

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญาของศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กบ้านไสขรบ หมู่ที่ ๕ บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็กบ้านไสขรบ.หมู่ที่.«.บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

m. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓,๓๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการโดยมีรายละเอียด ดังนี้

ปริมาณ งาน...ก่อสร้างฐาน SPIDER จำนวน ๑ ฐาน และใช้เสาเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ถักด้วยเชือกใยยักษ์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒๐ มม. (<u>รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนของ</u> องก์การบริหารส่วนตำบลอิปันกำหนด.)

 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๕...เดือน ...กันยายน...พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน...๒๖.๐๗๔.๕๖...บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.๕) ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔

๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ (ปร.๔) ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.นายอมรชัย รักษาผล ดำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ

๗.๓ นางอุษา บุญเอียด ตำแหน่ง ครู

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน เป็นกรรมการ

สรุปผลราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน	
ก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญ	าของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไสขรบ หมู่ที่ 5
บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน	
หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อ่	ำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น	
คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564
	ก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญ บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อ่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร		19,974.39	1.3056	26,078.56	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า			1.0700	-	
	เงื่อนไข			-//-		
	เงินล่วงหน้า	0%	and a state of the	A. S. S.		
	เงินประกันผลงานหัก	0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น				26,078.56	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			26,078.56		

(ตัวอักษร)สองหมื่นหกพันเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบหกสตางค์

(ลงชื่อ)..

คณะกรรมศารราคากลาง (ลงชื่อ)... ..ประธานกรรมการ

<u>B</u>D

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัด อบต.อิปัน

æ กรรมการ

(นางสาวนัดดามาตย์ สุขเจริญ)

(นายอมรชัย รักษาผล)

(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางอุษา บุญเอียด)

(ลงชื่อ)...

.....

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน

ແບບ ປร. 5

ปร.4 แผ่นที่ 1

บัญชีราคากลาง

โครงการ

ก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไสขรบ หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างฐาน SPIDER MAN จำนวน 1 ฐานและใช้เสาเหล็กอาบสังกะสีBS-M ขนาด Ø 3 นิ้ว ถักด้วยเชือกใยยักษ์ขนาดØ 20 มม. พร้อมอุปกรณ์(รายละเอียดตามแบบ อบต.อิปันกำหนด)

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปันกำหนด

ลำดับที่	ดับที่ รายการ		จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
ส เตบท		ทนาย		ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	(บาท)
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร							
1.1	ทรายละเอียด	ລບນ.	2.40	1,053.60	2,528.64	99.00	237.60	2,766.24
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสีประเภท BS-M ขนาด 3นิ้ว	ท่อน	5.00	1,623.36	8,116.80	150.00	750.00	8,866.80
1.3	สีกันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.00	350.00	350.00		-	350.00
1.4	ค่าแรงทาสีกันสนิม	ตรม.	6.58	-		35.00	230.30	230.30
1.5	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด	กระป๋อง	1.00	514.02	514.02		-1	514.02
	3.785 ลิตร							
1.6	ค่าแรงทาสีน้ำมัน	ตรม.	6.58		-	38.00	250.04	250.04
1.7	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.0036	25,045.61	90.16	3,300.00	11.88	102.04
1.8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.0030	27,482.95	82.44	4,100.00	12.30	94.74
1.9	คอนกรีต 1:2:4	ลบม.	0.62	1,635.51	1,014.01	436.00	270.32	1,284.33
1.10	ไม้แบบ 1"×6"	ตรม.	1.50	108.41	162.61	133.00	199.50	362.11
1.11	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	1.00	37.38	37.38	-		37.38
1.12	งานดินขุด + ถมคืน	ลบม.	0.55	-	-	148.00	81.40	81.40
1.13	ล้อรถจักยานยนต์(ใช้แล้ว)	ล้อ	24.00	40.00	960.00	1. 1977	4	960.00
1.14	ล้อรถยนต์(ใช้แล้ว)	ล้อ	2.00	100.00	200,00	-	-	200.00

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รักษาผล)

ปร.4 แผ่นที่ 2

		ปร.4 แผ่นที่ 2
บัญชีราคากลาง		
ก่อสร้างสนามเด็กเล่นสร้างปัญญาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไล	สขรบ หมู่ที่ .	5
บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน		
iอสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไสขรบ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎ	ร์ธานี	
ขยดโครงการ ก่อสร้างฐาน SPIDER MAN จำนวน 1 ฐานและใช้เสาเหล็กอาบ		
ถักด้วยเชือกใยยักษ์ขนาด Ø 20 มม.พร้อมอุปกรณ์(รายละเอียด	ตามแบบ อเ	บต.อิปันกำหนด)
เราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลอิปันกำหนด 		
มราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กั	ันยายน พ.ศ	. 2564
รายการ หน่วยไจำนวน	ค่าแรงงาน	
ราคา/หน่วย รวมเงิน ราคา/หน่วย	รวมเงิน	(บาท)
เชือกใยยักษ์ ขนาด Ø 20 มม. เมตร 155.00 25.00 3,875.00 -	-	3,875.00
ประเภทงานไม่พิจารณา		
ปรับค่า		
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ชุด	-	
(ชั่วคราว) ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ชด	2	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ชุด (ถาวร)		
รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน		19,974.39
		17,714.37
ลงชื่อ ผู้ประว	มาณราคา	
(นายอมรชัย รักษาผล)		
(២០០១១១០ 11.6 140)		



This document was created with the Win2PDF "print to PDF" printer available at http://www.win2pdf.com

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com/purchase/